
                          
 
 

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят сьомої сесії 

 

30.05.2024 р.                                      Летичів                                           №31 

 

       Про надання дозволу на списання  

       основних засобів у Летичівській селищній раді 

 

     Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закон України «Про бухгалтерський 

облік та фінансову звітність в Україні»,  Летичівська селищна  рада                                                      

                                                    ВИРІШИЛА: 

 

        1. Надати дозвіл на списання основних засобів шляхом утилізації, які 

знаходяться на балансі Летичівської селищної ради, які в зв’язку з моральним 

та фізичним зносом є непридатні для подальшого використання (згідно 

додатку №1). 

 

2. Комісії здійснити списання основних засобів, які знаходяться на 

балансі Летичівської селищної ради.  

       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії 

Морозова О.М.). 

 

 

Селищний голова                                                                Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 
 


